**C** Negociorum gestor. si sit debitor. domini vide in. l. diuortio de nego. gest.

**C** Negociorum gestor. quomodo agat contra dominū Bar. in. l. i. ff. de neg. ge.

**C** Negocior. gestor. an exigat a sciplo Bar. et Bal. post glo. ff. sic in. l. tutori in. l. C. de neg. ge. et. Doc. et Bart. in. l. si pupilli. §. videam. ff. co. ti. q. nō fm glo. ibi nisi erat aliis oia gestu- rus Bar. ibidē quē etiā vide in. l. p. c. l. us. co. ti.

**C** Negocior. gestor. qd teneatur de administratiō si nō ges- sit Bar. et Bald. in. l. tutori. C. de neg. ge. et. doc. et bart. in. l. si pupilli. §. videamus. ff. co. ti. q. tenetur de neglectio si aliē erat oia gesturus. Itē si ipse omisit quedā pp̄ter cū q. gerebat. Itē si iste q. gerebat quedā erat sciens alias sibi culpa nō imputat. et hec oia probari debent per dominum agentem de neglectis. Bar. vbi. §.

**C** Negociorum gestor. an posit gerere initio domino no. in. l. f. et ibi Bald. C. de neg. ge. 30

**C** Negocior. gestor. an re nō itegra possit desistere a gestu bal. in. d. l. f. C. de neg. ge. et Bar. in. l. si pupilli. §. videamus de ne- go. gest. vbi dicit q. colonus vinee non potest in medio anni de- ferere culturam.

**C** Negocior. gestor. an acquirat possessionem infra possesso acquirē v. xxiij.

**C** Negocior. gestor. nō presumitur expendere de suo sed dō bo- nis domini. l. ensemus per Bar. ff. de neg. gest. et. §. v. expense circa personā v. xlii.

**C** Negociorum gestor. cui missa est empti libri si dñs emat nō repetit a domino librum. emptū quē ipse dēbebat emere pro domino. Bar. in. l. si pupilli. §. si quis pecuniam de neg. gest. p. l. titio in. pn. ff. ad mun.

**C** Negocior. gestor. presumitur habuisse aiūz dēpendandi si qd celat et supponit tpe reddēde administrationis Bar. in. l. si pu- pilli. §. sed et si q. de neg. ge.

**C** Negocior. gestor. pro abnē si eo reuerso et infirmato pseue- rat in gestione dī quasi nonius cōtractus inter eos Bar. in. l. en- tum. ff. de neg. ge.

**C** Negocior. gestor. tenet reddere totū q. puenit ad ipsum. l. si pupilli. §. Item si fundū. ff. de neg. gest.

**C** Negocior. gestor. tenet et agit ad vñras. l. at qui natura. §. fi. et ibi Bar. ff. de neg. ge. et. l. litis. §. a. et. l. q. sine eo. ti.

**C** Negocior. gestor. et pupilli hodie pōt actorez substituere. l. qui aliena. §. q. q. p. Bar. ff. de neg. ge. Item

**C** Negocior. gestor. pōt aliū substituere sicut. pecurator. ad ne- gocia. lnā. si seru. §. mādato. et ibi Bar. ff. de neg. ge. et tene- tur de male gestis p. substitutū vt ibidē nec liberat cedendo ac- tionē contra cum domino vt ibi per Bar. nec relevatur credē- cum fūsile idoneum Barto. ibi in fine per. l. sed an. vltro. §. fin. codem titulo.

**C** Negocior. gestor. nō tenet de danno rerū p. ditarū glo. et bar. in. l. sine hereditaria. ff. de neg. ge. vbi vide de se empta p. o. si deteriorata valet. v.

**C** Negociorum gestor. tenetur actione furti. l. Idem est. ff. pro socio.

**C** Negocior. gestor. nō cogit implere negocium ceptū ex il- lis causis et qbus nō cogit q. iple mādato inceptū de qui- bus habetur in. l. filius cū. l. sc. ff. de neg. gest. ita Bart. in. l. nam et si seru. §. si vno eo. ti.

**C** Negociorum gestor. presumitur facere contemplatione do- mini ad quē sat negocium pertinere Barto. in. l. si mandatum C. de neg. gest.

**C** Negociorum gestor. pōt appellare in cūilibus l. sine māda- to. l. liberto. §. f. ff. de neg. ge. dum tamen dominus ratificet in- fra tēpōa appellādi. l. i. j. in. pn. de appell. reci. fm. Archi. in. c. non solet. i. j. q. vi. et Barto. in. c. nicolao militi. vlt. q. de appell. Item te- net p. scui appellatiōnem alias tenetur pro neglectis. Lardi. in. cle. l. v. no. de procur.

**C** Negocior. gestor. obligatus solvere. p. dño pōt agere actiōe neg. ge. etiā anteq. soluat nō et repeat sed vt libereſ vel. serue- tur indemnisi. l. si quis mandato et ibi Bar. ff. de neg. gest. et per

33

Alegan.in.l.intius.ss.mandati.

**C** Negotiorum gestor: contemplatione procuratoris. gerere non dominu no hz actionem contra viuum.l.mandas i ibi Bart.ss. de nego.gest.

**C** Negotiorum gestor: nō querit viuum dno nisi ratihabitione vni secuta Bart.in.l qui mibi ss. de dona. et i.l si ego de neg.ge. per.l.cois seruus. s.i.ss. de acq.pos. et abb.sicu.m.c. accedes in fi. de proben.q dicit idē in possessione et Dan.de ca.in.2si.leggij. incipiente in cā silvestri. vbi sing.dicit reg. in re corporali secus in actione psonali vt. s.v. dominium transsef vbi. leggij. et infra ratihabito. v. xi.

**C** Negotiorum gestores an et qn teneantur insolidum Bart.in l.cū alius ss. de neg.ge.

**C** Negotiorum ge tenetur domino cedere actiones p Dan. s.ca.2si.leggij. vbi dicit verum per.l.possessio. s.i.ss. de acqui.pos. et ibi Bart.

**C** Negotiorum gestor: scribens in libro aliquē pro fideiustore an acquirat domino nō ratificanti actionē etra fideiustore Dan. de ca.2si.leggij.

**C** Negotiorum ge. quē dominus seit et patitur gerere negotia sua obligat viuum ex p̄tibus suis p Dan. de ca.coſi.cclxi.idem si dominus ratificat vel si sit versu in domini utilitatē fm Bar. et Aleg.in.l si pupilli. s.item si procurator de neg.ge. et Bal.in l.cui C.qb cū eo.

**C** Negotiorum gestor: si sit talis q sine mādato admittit psequi pōt alienā lītē in Spe. de actore. v. itē repellit q alienā cā gerit et de his qui ali.no. in iudi.inter. in p̄m.